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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K78723107B

2. Data e Regjistrimit 05/11/2004
3. Emri i Subjektit RE & AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Peqin  PEQIN Lagjia Çesme, Superstrada 
Rrogozhine-Peqin, Ndertese me Nr. 505 
57.840.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 7,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e studimeve dhe projektimeve urbanistike, studimi 

dhe hartimi i projekteve dhe preventivave per punim 
montime ne ndertimin e veprave te ndryshme, kryerja e 
punimeve jashte sheshit te ndertimit te ndertesave te 
ndryshme te ujesjellesit, kanalizimet, rruget, linjat ajrore e 
nentokesore, veprat e artit ne rruget e hekurudhat e tjera. Ne 
ndertesa banimi, social kulturore, ekonomike, te sherbimit, 
industriale. Per rikonstruksionin dhe zgjerimin e veprave 
ekzistuese. Per kullim ujitje dhe mbrojtje nga lumenjte. 
Kryerja e kolaudimit perfundimtar te punimeve te ndertim 
montimeve. Transport i materialeve te ndertimit. Lidhja e 
marreveshje nenshkrimi kontrata sipermarrje , me persona 
fizike dhe juridike, vendas dhe te huaj brenda dhe jashte 
Shqiperise.Kryerje e veprimtarise per shfrytezimin e 
materialeve inerte , zhavoreve dhe rerave qe nxirren nga 
shtreterit e brigjet e lumenjve, perrenjve, liqeneve, qofshin 
me ose pa uje.Shoqeria gezon te drejten te importoje e 
eksportoje dergesa me material ndertimi bazuar sipas 
nevojave qe i paraqiten per realizimin e aktiviteteve dhe 
qellimeve te saj me perputhje me legjislacionin  Shqiptar ne 
fuqi.
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Dylejman Zeka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2020                Deri: 20/12/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlajdBiça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.832.800,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ZamiraPeza

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.784.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DionisMalkja

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.832.800,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DashamirMalkja

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.097.600,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 14,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët HysenMalkja

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.989.600,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,00



3

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët DylejmanZeka

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.676.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët EdmondMalkja

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.627.200,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Peqin  PEQIN Terheqes man 18-460F,targe PE 
2744A Elbasan Peqin  PEQIN Autobetonjere , marka astra 
PE 2626 A Elbasan Peqin  PEQIN Kamion Man H-38,targe 
AA913ZL Tirane  Lekaj LEKAJ Kryqezimi i rruges se Luzit 
te Vogel me Autostraden, Fabrika e Betonit Elbasan Peqin  
PEQIN Beton pompe, marka iveko PE 2604 A Elbasan 
Peqin  PEQIN Gjysem Rimorkio Brenta-LC443L,targe 
PE2745A Elbasan Peqin  PEQIN Kamion Astra-H88,targe 
AA136SA Elbasan Peqin  PEQIN Pompe betoni, marka  
astra PE 2605 A Elbasan Peqin  PEQIN Autobetonjere , 
marka astra Pe 2625 A Tirane Kavaje  KAVAJE 
Autobetoniere Iveko Magirus,targe AA714DU 

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RE  &  AL
E-Mail: realshpkpeqin@gmail.com  
Telefon:  0692085486 
Të Tjera: Depozitim i vendimit Nr 1 dt 30.05.09 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise, caktimin e ekspertit 
kontabel z. Andon Kristo me nr license 05

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-095231-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/02
/2004

Numri i Vendimit:31071, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 23.12.2004.  Emri I Subjektit ''Re&Al''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 25.01.2004.  Kohezgjatja e pakufizuar.  Selia Peqin, Lagjia: ''Xhami'' Kapitali 
100.000 Leke.  Objekti kryerja e studimeve dhe projektimeve urbanistike. Studimi dhe 
hartimi i projekteve dhe i preventivave per punim-montim ne ndertimin e veprave te 
ndryshme. Kryerja e punimeve: jashte sheshit te ndertimit te ndertesave te ndryshme si 
ujesjells, kanalizime, rruge, linja ajrore e nentokesore, vepra arti. Ne ndertesa abnimi, 
social-kulturore, rikonstruksion, vepra kullim ujitje. Kryerja e kolaudimeve perfundimtar 
te punimeve te ndertim-montimit. Shfrytezim te materialeve inerte. Perfaqesues Ligjor 
Hysen Malkja.  Ortak Hysen Malkja.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (212).pdf

2. 01/04
/2005

Numri i Vendimit:31071/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur te emerohet ekspert kontabel Andon Kristo 
per te hartuar raportin per vleresimin e kontributeve ne natyre.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (212).pdf

3. 12/04
/2005

Numri i Vendimit:31071/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte miratuar raporti i eksperit kontabel per rritjen e 
kapitalit themeltar me kontribute ne natyre ne shumen 35.900.000 Leke duke u bere ne 
kete menyre kapitali themeltar 36.000.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (212).pdf

4. 31/05
/2005

Numri i Vendimit:31071/3, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur transferimi ne persona te trete me akt shitje 
ne masen 90% pjese te kapitalit themeltar. Ky transferim eshte realizuar me kontraten e 
shitblerjes respektivisht; Rexhep Biça ka blere 57% te pjeseve te kapitalit themeltar te 
shoqerise. Dashamir Malkja ka blere 16% te pjeseve te kapitalit themeltar te shoqerise. 
Dulejman Zeka ka blere 17% te pjeseve te kapitalit themeltar  te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (212).pdf

5. 20/06
/2005

Numri i Vendimit:31071/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin e asamblese se ortakeve te shoqerise Nr.4 dt. 23.03.2005 eshte vendosur 
miratimi i ndryshimeve te bera ne statutin e shoqerise. Te shkarkoj nga funksioni i 
administratorit te shoqerise Hysen Malkja. Te emeroj administrator te shoqerise Rexhep 
Biça.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E352ED30-565A-49E6-9A18-0DC7E4F11EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E352ED30-565A-49E6-9A18-0DC7E4F11EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E352ED30-565A-49E6-9A18-0DC7E4F11EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E352ED30-565A-49E6-9A18-0DC7E4F11EF3
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (212).pdf

25/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144929-06-08
Objekti ishte            ("Kryerja e studimeve dhe projektimeve urbanistike. Studimi dhe 
hartimi i projekteve dhe i preventivave per punim-montim ne ndertimin e veprave te 
ndryshme. Kryerja e punimeve: jashte sheshit te ndertimit te ndertesave te ndryshme si 
ujesjells, kanalizime, rruge, linja ajrore e nentokesore, vepra arti. Ne ndertesa abnimi, 
social-kulturore, rikonstruksion, vepra kullim ujitje. Kryerja e kolaudimeve perfundimtar 
te punimeve te ndertim-montimit. Shfrytezim te materialeve inerte.")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimit, prodhim inertesh, elemnte betoni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dionis Malkja")                      Numri i aksioneve "19,00             
Perqindja ne kapital "19,00             Kontributi ne para "6.840.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Malkja")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "3.600.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Malkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.600.000,00")            u be              ("6.840.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Malkja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("19,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Malkja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("19,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Biça")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.520.000,00")            u be              ("6.840.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Biça")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("57,00")            u be              ("19,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Biça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("57,00")            u be              ("19,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rexhep Biça")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/06/2005")            u be              ("23/03/2005")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156291-07-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692085486")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Malkja")                      Nga data 
"30/06/2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E352ED30-565A-49E6-9A18-0DC7E4F11EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4349E56F-2688-445F-B40C-526E1B2463BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E9EB7B-5A48-4F9A-9B50-ECBA63AB1407
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eshte larguar administratori:            ("Rexhep Biça")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160346-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

17/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-229310-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Lekaj;         LEKAJ;         
Kryqezimi i rruges se Luzit te Vogel me Autostraden, Fabrika e Betonit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-262684-06-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit Nr 1 dt 30.05.09 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise, caktimin e ekspertit kontabel z. Andon Kristo me 
nr license 05")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-264510-06-09
Vlera e Kapitalit ishte            "36.000.000,00"          u be            "39.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "39.800,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "360.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dylejman Zeka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.120.000,00")            u be              ("6.766.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78124AF8-D6EF-4FD7-B572-73B43B6C1002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369222D8-EAB4-4561-A4BE-1C642D88D4BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369222D8-EAB4-4561-A4BE-1C642D88D4BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715D2E63-E305-4CB0-890B-2D4688D56CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB5461C-3B8F-4DB9-821E-3CD650470F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD53122A-3BD4-4F0D-91E5-60C8554FF61D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D66C3B9-247F-4CB9-9351-8B5A29D5DA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5939CB03-BD30-44D4-91F5-D98D2282EF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2462AA23-5DBF-4A33-84C4-79F74061A006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDB118B-1CAF-4B71-B15E-63C12C923380
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dylejman Zeka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("17,00")            u be              ("6.766,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Malkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.840.000,00")            u be              ("7.562.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Malkja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("19,00")            u be              ("7.562,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Malkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.600.000,00")            u be              ("3.980.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Malkja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("3.980,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Malkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.760.000,00")            u be              ("6.368.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Malkja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("16,00")            u be              ("6.368,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Biça")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.840.000,00")            u be              ("7.562.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Biça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("19,00")            u be              ("7.562,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Malkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.840.000,00")            u be              ("7.562.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Malkja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("19,00")            u be              ("7.562,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-309243-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Autobetonjere , marka astra Pe 2625 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Beton 
pompe, marka iveko PE 2604 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Autobetonjere , marka astra PE 2626 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Pompe betoni, marka  astra PE 2605 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-511214-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1 dt 20.02.2011 per zmadhimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7914653D-4FC3-4C01-9357-4110EEE07F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0585CB8-D0EA-4A02-9AA0-E91748E5384C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED5B7A0-9A62-444A-8CA6-815B60199E0F
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kapitalit te shoqerise dhe emerimin e shoqerise audituese per kryerjen e procedurave"ATK 
Auditing" me administrator ekspertin kontabel z.Andon Kristo me nr license 
05.Depozitimi i vendimit nr.2 date 22.02.2011 per miratimin e raportit te ekpertit kontabel 
te autorizuar per zmadhim kapitali.Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te 
Autorizuar dt.22.02.2011 per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "39.800.000,00"          u be            "44.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "39.800,00"          u be            "44.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dylejman Zeka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.766.000,00")            u be              ("7.582.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dylejman Zeka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.766,00")            u be              ("7.582,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Biça")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.562.000,00")            u be              ("8.474.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Biça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("7.562,00")            u be              ("8.474,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Malkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.368.000,00")            u be              ("7.136.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Malkja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.368,00")            u be              ("7.136,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Malkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.562.000,00")            u be              ("8.474.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Malkja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7.562,00")            u be              ("8.474,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Malkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.562.000,00")            u be              ("8.474.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Malkja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7.562,00")            u be              ("8.474,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Malkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.980.000,00")            u be              ("4.460.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Malkja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.980,00")            u be              ("4.460,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569159-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 23.05.2011, ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ri dhe aktit te themelimit te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit dhe aktit te 
themelimit.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, prodhim inertesh, elemnte betoni")          

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F83675-E59D-4559-8492-2E839944E29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730CF663-D4AB-4CC2-84B2-BAE3CAA44536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11ACA843-6FE8-4A3B-A9F1-C3F4A5BCA4E9
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u be            ("Kryerja e studimeve dhe projektimeve urbanistike, studimi dhe hartimi 
i projekteve dhe preventivave per punim montime ne ndertimin e veprave te 
ndryshme, kryerja e punimeve jashte sheshit te ndertimit te ndertesave te ndryshme 
te ujesjellesit, kanalizimet, rruget, linjat ajrore e nentokesore, veprat e artit ne rruget 
e hekurudhat e tjera. Ne ndertesa banimi, social kulturore, ekonomike, te sherbimit, 
industriale. Per rikonstruksionin dhe zgjerimin e veprave ekzistuese. Per kullim 
ujitje dhe mbrojtje nga lumenjte. Kryerja e kolaudimit perfundimtar te punimeve te 
ndertim montimeve. Transport i materialeve te ndertimit. Lidhja e marreveshje 
nenshkrimi kontrata sipermarrje , me persona fizike dhe juridike, vendas dhe te huaj 
brenda dhe jashte Shqiperise.Kryerje e veprimtarise per shfrytezimin e materialeve 
inerte , zhavoreve dhe rerave qe nxirren nga shtreterit e brigjet e lumenjve, 
perrenjve, liqeneve, qofshin me ose pa uje.Shoqeria gezon te drejten te importoje e 
eksportoje dergesa me material ndertimi bazuar sipas nevojave qe i paraqiten per 
realizimin e aktiviteteve dhe qellimeve te saj me perputhje me legjislacionin  Shqiptar 
ne fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Malkja")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/06/2008")            u be              ("23/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Malkja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-787444-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.7386Prot 556 Dosje dt.22.05.2012 "Per 
Vendosjen e Sekuestros mbi kuotat e debitorit", e leshuar nga Shoqeria Permbaruese 
Private “E.P.S.A” shpk drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosjen e sekuestros mbi 
kuotat e debitorit Shoqeria “RE&AL”shpk NIPTK78723107B, perfaqesues Edmond 
Malkja, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar 
tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-866710-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.11604 Prot. Nr. 780-788-797-800 
Dosje, date 27.08.2012, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku 
është urdhëruar:  “Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat e pales debitore 
shoqeria “RE & AL ”  sh.p.k  pajisur me NUIS(NIPT)- K78723107B me perfaqesues ligjor 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A34D1A0-C608-4A24-A003-1819974C3AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68597FE6-19D9-47CA-8771-6F439D344EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F165C0-D334-4D71-8D7A-710670D378AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716BAF8F-8612-4A73-BCB2-D7243F2103EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BBAB49-F9AD-4047-B7AB-D21EC3B977D6
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Z. Edmond Malkja si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke 
ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre  si  dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga 
keto kuota.“  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-126827-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 6518 Prot. date 03.06.2013, leshuar 
nga shoqeria permbaruese private "E.P.S.A" shpk, per heqjen e sekuestros mbi kuotat qe 
debitori shoqeria "Re&Al" sh.p.k, me NUIS (NIPT) -K78723107B, e kerkuar nga ana jone 
me shkresen Nr. 11604 Prot. date 27.08.2012.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-163083-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.7218  Prot., datë 26.06.2013, lëshuar 
nga Shoqëria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k., ku është urdhëruar:"Heqja e  
sekuestros mbi kuotat te shoqerise "Re & Al" me Nipt K78723107B e kerkuar me shkresen 
Nr.7386 Prot date 22.05.2012."  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-271901-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 26.03.2013, ku eshte vendosur 
t'i kalojne me kontrate shitje zj.Zamira Peza 2% nga pjesa e kuotave te kapitalit qe zoteron 
Rexhep Biçaj,z.Dionis Mallkja,z.Dashamir Mallkja,z.Dylejman Zeka dhe z.Edmpnd 
Mallkja.Depozitim i kontrates se shitblerjes se kuotave dhe kapitalit Nr.205 Rep. Nr.563 
Kol. date 25.04.2013, per transferimin e 2% nga pjesa e kuotave te kapitalit qe zoteron 
Rexhep Biçaj,z.Dionis Mallkja,z.Dashamir Mallkja,z.Dylejman Zeka dhe z.Edmpnd 
Mallkja ne favor te zj.Zamira Peza.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Zamira Peza")                      Numri i aksioneve "4.460,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "4.460.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Biça")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("8.474.000,00")            u be              ("7.582.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Biça")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("19,00")            u be              ("17,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Biça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8.474,00")            u be              ("7.582,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D2F84F-F555-4F31-900C-9B432B22AB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB2A061-6ADF-4A15-BFBE-BA9FFB5A2069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A9FEEE-1872-4CCC-BE53-B678049AFA77
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Malkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.460.000,00")            u be              ("3.568.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Malkja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("8,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Malkja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.460,00")            u be              ("3.568,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Malkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.474.000,00")            u be              ("7.582.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Malkja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("19,00")            u be              ("17,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Malkja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8.474,00")            u be              ("7.582,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Malkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.136.000,00")            u be              ("6.244.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Malkja")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("16,00")            u be              ("14,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Malkja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7.136,00")            u be              ("6.244,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dylejman Zeka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.582.000,00")            u be              ("6.690.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dylejman Zeka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("17,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dylejman Zeka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7.582,00")            u be              ("6.690,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567384-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854DEF5D-3BD4-4756-9363-6C9BF1E2B0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854DEF5D-3BD4-4756-9363-6C9BF1E2B0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D36C32-85CE-406A-866A-CE6B1B5D83F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43844FC9-9693-46CD-B917-D2399D6101B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62457C7E-D1A7-4D16-992A-D3129C9E270F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A6E996-7F2F-4C4A-92CC-E02FDE84DA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C3FC4B-8AF9-4E64-AC96-5A9A2BDCB092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7971C276-8653-42AB-A527-5D61BDDD99AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8426291C-35DB-4ACD-821B-F0F4ADE14D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8426291C-35DB-4ACD-821B-F0F4ADE14D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA66517-6134-40D3-A751-F8850FD4FF11
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03/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-735723-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 25.11.2014 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Dhurata Topuzi, Ekspert Kontabel i Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 25.11.2014. Depozitimi i vendimit, date 26.11.2014 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "44.600.000,00"          u be            "50.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "44.600,00"          u be            "6,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "8.450.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Malkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.474.000,00")            u be              ("9.633.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Malkja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8.474,00")            u be              ("1,14")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dylejman Zeka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.690.000,00")            u be              ("7.605.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dylejman Zeka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.690,00")            u be              (",90")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Malkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.582.000,00")            u be              ("8.619.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Malkja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7.582,00")            u be              ("1,02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Malkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.568.000,00")            u be              ("4.056.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Malkja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.568,00")            u be              (",48")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zamira Peza")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.460.000,00")            u be              ("5.070.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zamira Peza")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("4.460,00")            u be              (",60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Malkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.244.000,00")            u be              ("7.098.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Malkja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.244,00")            u be              (",84")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Biça")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.582.000,00")            u be              ("8.619.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Biça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("7.582,00")            u be              ("1,02")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901D716A-9AD9-4A53-929D-3C665BD678D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0C60DE-57B5-4785-AB7A-56FA19C57FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B0202F-8BA1-41BE-879F-A10D0D95096E
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11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-863557-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-012633-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 1, datë 24.02.2015, ku është vendosur: Largimi i ortakut z. Rexhep Biça nëpërmjet 
dhurimit të kuotave të tij sipas kontratës së dhurimit. Depozitimi i kontratës së dhurimit të 
kuotave, nr. 216 Rep., nr. 136/2 Kol, datë 27.02.2015, ndërmjet palës dhuruese, z. Rexhep 
Biça dhe palës pranuese të dhurimit, z. Klajd Biça. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së 
Ortakëve të shoqërisë, nr. 5, datë 10.04.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës 
kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Lagjia Çesme, Superstrada Rrogozhine-Peqin, Ndertese me Nr. 505;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         LAGJA 
XHAMI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klajd Biça")                      Numri i aksioneve "1,02             
Perqindja ne kapital "17,00             Kontributi ne para "8.619.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rexhep Biça")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084012-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFD6220-FB53-4CA5-92A5-1D83E32127DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E5C31A-B5CD-4382-AA17-5030D156DAB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E5C31A-B5CD-4382-AA17-5030D156DAB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D8305A-BE0E-4920-8815-F57DE0DA51F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB08B30C-D0E7-4452-B957-5905213D417D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404A56B6-9CA2-49A4-8F15-80B757F003B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9238C32B-A9E6-4882-B0A2-88D947AA1B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C72C51F-C119-43DD-A0BF-AEBCAA758DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C72C51F-C119-43DD-A0BF-AEBCAA758DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3390CE0B-C0B0-4F88-A22D-10F22347E8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD259E0A-0950-4DFA-92FF-36B43660CED0
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Mandati i Pageses

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162046-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-742760-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 02 date 24.05.2016 per riemerimin 
ne detyre te administratorit  z.Edmond Malkja per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Malkja")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/05/2011")            u be              ("24/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Malkja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2016")            u be              ("24/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771242-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777982-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-951826-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23DFC4E-4B1D-4FB3-9861-867EF04916AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D89708-E371-4015-BDB0-183FDEE1AAB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66719F96-D127-4A25-A004-593CF5FA1A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D64644F-1BC5-44ED-821B-73F1C4F77F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF77CFD-BB23-47AF-9441-36143CC09046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C157B8F9-E219-4B07-8075-7E4F61892D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F094FB4C-FF29-46EE-A16A-4E98350A30B8
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983138-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336024-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-821206-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829940-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 20.06.2018 të Asamblesë 
së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të 
shoqërisë. 2- Miratimi i emërimit të  Znj. Dhurata Topuzi si eksperte Kontabël  për 
përgatitjen e Raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 
20.06.2018 të Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur:  Miratimi i Raportit 
të Ekspertit Kontabël.   3-Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël Znj. Dhurata Topuzi 
datë 20.06.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "50.700.000,00"          u be            "53.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "6,00"          u be            "7,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "8.450.000,00"          u be            "7.685.714,29"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajd Biça")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F92D488-D003-4665-863D-95B9593541DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FFA782-08E7-469D-B926-A0FF8D5A2972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C0D405-B190-4A19-B097-C835991B81A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A48946-9968-4AD5-BB5A-C33C8254015C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32077F59-9F5B-43C5-B463-021E348EA885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3353C8-0752-455D-B2F6-DFD60C6E08D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BD2E41-4107-4290-877E-6E29931A1302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7181E29-F58D-4213-9F87-E39A5E61A4E7
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("8.619.000,00")            u be              ("527.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajd Biça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1,02")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Malkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.098.000,00")            u be              ("434.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Malkja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      (",84")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Malkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.056.000,00")            u be              ("248.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Malkja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      (",48")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Malkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.619.000,00")            u be              ("527.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Malkja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1,02")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dylejman Zeka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.605.000,00")            u be              ("465.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dylejman Zeka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      (",90")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zamira Peza")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.070.000,00")            u be              ("310.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zamira Peza")                    , Numri i aksioneve ishte                      
(",60")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Malkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.633.000,00")            u be              ("589.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Malkja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1,14")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877451-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 2 date 
23.07.2018 per zmadhimin e kapitalti te shoqerise nepermjet perfshirjes ne te te fitimeve te 
realizuara e te pa shperndara. Caktimin e ekspertes znj. Dhurata Topuzi per hartimin e 
raportit per zmadhim kapitali. Vendimi i asamblese se ortakeve Nr.3 date 23.07.2018 per 
miratimin e raportit te ekspertes per zmadhim kapitali.Kapitali themeltar i shoqerise arrin 
ne vleren 54.700.000 leke i perbere nga 7 kuota me vlere nominale: Klajd Biça 17% ( 
9.299.000 leke), Zamira Peza 10% (5470000 leke), Dionis Malkja 17% ( 9299000), Hysen 
Malkja 19% (10393000), Dulejman Zeka 15% ( 8205000), Edmond Malkja 8% ( 
4376000), Dashamir Malkja 14% ( 7658000). Deklarate e ortakeve date 23.07.2018.                                                                                                                                                                                             
Vlera e Kapitalit ishte            "53.800.000,00"          u be            "54.700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "7.685.714,29"          u be            "7.814.285,71"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0322270-EDB9-40E3-B5FA-1C7CF78D74E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56D7FB5-5ADE-4B0D-BEDE-39B72C5B8B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB742485-9A65-4E55-A896-FDB2060EAC65
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Malkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("527.000,00")            u be              ("9.299.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Malkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("248.000,00")            u be              ("4.376.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajd Biça")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("527.000,00")            u be              ("9.299.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Malkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("434.000,00")            u be              ("7.658.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Malkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("589.000,00")            u be              ("10.393.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dylejman Zeka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("465.000,00")            u be              ("8.205.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zamira Peza")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("310.000,00")            u be              ("5.470.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174133-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458078-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.01.2020 për miratimin e shkarkimit të administratorit z. Edmond Malkja dhe emërimin 
e z. Hysen Malkja.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("realshpkpeqin@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hysen Malkja")                      Nga data 
"24/01/2020             Ne daten "24/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Edmond Malkja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCEDCA5-CC36-437E-A75E-51881CCEFCF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9304A4A5-5435-4670-A40A-B7FC0D89D8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E97229C-D39E-4C67-BA57-C63D228FAF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47389223-6CF3-4782-94D5-11AABC7D96F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5340E8B0-DB24-42D0-955C-48738A1BBB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF5A036-4AEA-46E3-BF97-B589F0E0F610
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20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507929-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI RE- AL-compressed.pdf
VENDIMI    RE& AL.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644293-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.12.2020 ku eshte vendosur: Shkarkimi i administratorit z. Hysen Malkja dhe emërimi i 
administratorit z. Dylejman Zeka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dylejman Zeka")                      Nga data 
"20/12/2020             Ne daten "20/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Hysen Malkja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690058-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET.pdf
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
REAL VEND.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892797-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit nga fitimet e 
realizuara dhe te pashprendara.
Vlera e Kapitalit ishte            "54.700.000,00"          u be            "57.840.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "7.814.285,71"          u be            "8.262.857,14"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Malkja")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5AF831-AB7F-4DE8-B522-C00A9F8173D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2814C2-3263-47DA-92B2-D34409DF6297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0548B6-5031-4BBC-AA50-864E3D8D10D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30D6A22-0767-4094-B74F-E12EC81B026A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7891C92-A392-4EDA-891E-F8894527598E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB00D0A-6D00-4387-9E94-C711D75669A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A045E0-A54E-45EC-A455-71371DE87A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A045E0-A54E-45EC-A455-71371DE87A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE75EDF-6CCC-44A1-89EC-FA03D6C46803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA31FF5A-D2CF-44E8-87AB-A2711B2A7CC7
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ishte                      ("9.299.000,00")            u be              ("9.832.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Malkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.376.000,00")            u be              ("4.627.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dylejman Zeka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.205.000,00")            u be              ("8.676.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Malkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.393.000,00")            u be              ("10.989.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajd Biça")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.299.000,00")            u be              ("9.832.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zamira Peza")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.470.000,00")            u be              ("5.784.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Malkja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.658.000,00")            u be              ("8.097.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896098-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
RE AL BILANC.pdf
re&al vendimiiortakut.pdf

11/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112540-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
vendimi iortakut.pdf
bilanci re&al - Copy.pdf

07/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282351-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8A8F35-B49D-49EA-98E3-426F933B0B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797B1113-F5FA-42B8-9A3F-AC7CF791B50C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B79D204-AA13-43A9-A6B7-C55D0761FFB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF403DB-5EAD-44EB-B911-245B7A2102BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF403DB-5EAD-44EB-B911-245B7A2102BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD9DBF9-10F5-4786-A45B-C8CBDC16C7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02FDDCB-5DE2-45E7-AC9A-9FB04EC395A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6ED1785-49A4-43DD-8A86-97FB5BE89B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD18D098-F627-4E72-9960-4A5B7D2B10A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD18D098-F627-4E72-9960-4A5B7D2B10A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7146A9-72CE-439E-A9B9-4961932DB096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CD618D-6721-4268-8C39-76F04231D29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C6645C-194D-47DF-8546-283575863869
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
CopyofPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
shenimet.pdf
CopyofPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMIIORTAKUT.pdf

16/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286757-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 13.05.2024 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Terheqes man 18-460F,targe PE 2744A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Gjysem Rimorkio Brenta-LC443L,targe PE2745A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Autobetoniere Iveko Magirus,targe AA714DU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Kamion Astra-H88,targe AA136SA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Kamion Man H-38,targe AA913ZL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B6F27E-46A1-4E88-BCC4-70156EF4D939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6688E82-7AFD-4175-A571-8F96D4B817DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576AB1E5-595A-4CE7-8038-34EE97EF2C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B268FB7F-5914-4F82-AC0B-8021D12F794A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D84C65B-7040-45AC-BD8A-ED1470069891

